Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180230

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-1801001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: CLAUDIO FERNANDO MENDES DE SOUZA

OBJETO......................: Contratação de serviços de consultoria e assessoria jurídica, para prestação de serviços
técnicos profissionais na área de Advocacia, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste
município de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 13.000,00 (treze mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 1102.101220016.2.092 Manutenção da Secretaria
de Saude , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consul toria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$
13.000,00

VIGÊNCIA...................: 22 de Janeiro de 2018 a 31 de Agosto de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Janeiro de 2018

PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL